de la fecha en la que se reciba por escrito la noti-
ficación de la adjudicación.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Doscientos sesenta y cuatro mil novecientos
sesenta con diez (264.960,10) euros, I.V.A. incluido.

5. Garantía provisional. Dos por ciento del pre-
supuesto del contrato.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Excmo. Ayuntamiento de Almería.
b) Domicilio: Plaza de la Constitución, s/n.
c) Localidad y código postal: